prodej vstupenek na předmětnou akcí dle pokynů Objednatele v čase stanoveném 
Objednatelem a 

v místech stanovené Objednatelem, 

(to vše dále jen jako ,,Bezpečnostní služby“). 

Dodavatel bude vykonávat Bezpečnostní služby podle rozpisu služeb schváleného 
Objednatelem. Na akci 

je plánováno 1.832 (slovy jeden tisíc osm Set třicet dva) hodin služby Bezpečnostních 
pracovníků dle 

„Rozpisu hodin“, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 3. Skutečný počet hodin 

vykonaných Bezpečnostních Služeb bude vykázán podle článku 4 odst. 1 písm. e) této Smlouvy. Případné